

แบบสรุปราคากลางกรมชลประทาน
งานจ้างก่อสร้างฝายทดน้ำบ้านหนองมะค่า

ศ.อ่างทอง อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์
โครงการชลประทานประจวบคีรีขันธ์ ตำบลบ่อนอก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประกาศราคากลางที่.....

ทะเบียนงานเลขที่...ชป.ปช.58-13....

ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ปริมาณ	ชื่อที่ 4 หน่วย	ชื่อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ชื่อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	โครงการฝายทดน้ำบ้านหนองมะค่า								
	1 กิจกรรมเบื้องต้น								
1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,970.00	ลบ.ม.	17.61	34,691.70	1.3000	22.89	45,093.30	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 % ด้วยเครื่องจักร	1,970.00	ลบ.ม.	110.00	216,700.00	1.3000	143.00	281,710.00	
1.3	งานดินลูกรังบดอัดแน่น	744.00	ลบ.ม.	196.00	145,824.00	1.3000	254.80	189,571.20	
1.4	งานท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	13.00	ท่อน	1,840.00	23,920.00	1.2359	2,274.06	29,562.78	
2	กิจกรรมก่อสร้างฝายทดน้ำ								
2.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	11,880.00	ลบ.ม.	17.61	209,206.80	1.3000	22.89	271,933.20	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	1,090.00	ลบ.ม.	377.45	411,420.50	1.3000	490.69	534,852.10	
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	1,512.00	ลบ.ม.	110.00	166,320.00	1.3000	143.00	216,216.00	
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	459.00	ลบ.ม.	5,129.00	2,354,211.00	1.2359	6,338.93	2,909,568.87	
2.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	45,900.00	กก.	28.45	1,306,038.60	1.2359	35.17	1,614,303.00	
2.6	งานหินเรียง	214.00	ลบ.ม.	1,183.00	253,162.00	1.2359	1,462.07	312,882.98	
2.7	งานกรวดทรายรองพื้น	107.00	ลบ.ม.	1,463.00	156,541.00	1.2359	1,808.12	193,468.84	
2.8	งานMATTRESS	90.00	ลบ.ม.	2,360.00	212,400.00	1.2359	2,916.72	262,504.80	

แบบสรุปราคากลางกรมชลประทาน
งานจ้างก่อสร้างฝายทดน้ำบ้านหนองมะค่า
ต.อ่างทอง อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

โครงการชลประทานประจวบคีรีขันธ์ ตำบลบ่อนอก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประกาศราคากลางที่.....

ทะเบียนงานเลขที่...ขป.ปช.58-13....

ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ปริมาณ	ชื่อที่ 4 หน่วย	ชื่อที่ 5 ค่างานต้นทูน ต่อหน่วย(บาท)	ชื่อที่ 6 ค่างานต้นทูน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลางต่อหน่วย	
2.9	งานปูแผ่น GEOTEXTILE	270.00	ตร.ม.	58.50	15,795.00	1.2359	72.30	19,521.00	
2.10	งานท่อ คลส. ขนาด Ø 1.00 ม.	70.00	ท่อน	1,840.00	128,800.00	1.2359	2,274.06	159,184.20	
3	กิจกรรมชุดลอก								
3.1	งานดินชุดลอกด้วยรถชุด	43,870.00	ลบ.ม.	25.76	1,130,091.20	1.3000	33.49	1,469,206.30	
3.2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	33,600.00	ลบ.ม.	17.61	591,696.00	1.3000	22.89	769,104.00	
3.3	งานขนย้ายดินระยะทางไม่เกิน 1 กม.	12,935.00	ลบ.ม.	8.73	112,922.55	1.3000	11.35	146,812.25	
รวมค่างานต้นทูน ลำดับที่ 1 ถึง 3					7,469,740.35				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								9,425,494.82	

ตัวหนังสือ

(ถ้าถ้าสิ้นสมรสของหมั้นที่พั้นสิทธิ์อัยการสืบสภาพแปลของตางค์)

หมายเหตุ

1. ยอดรวมราคาในข้อที่ 7 = 9,425,494.82 บาท

2. ค่า FACTOR F

2.1 FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน

= 1.3000

2.2 FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2359

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนวยการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพมล สุกดีษฐ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมศักดิ์ เมืองลอย)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจรัสดี พูลย์)

(ลงชื่อ)

(นายนิพนธ์ ยังรอด)
ผอ.คป.ประจวบคีรีขันธ์